
^B=ébuky

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ
DOJEZDOVÉVÝUKY LYŽOVÁNĹPRO ŠKOLY

,,LYŽOCVIK"

DIKRAM s.r.o.
se sídlem Kalná Voda 7, 542 23 Mladé Buky
IČ0:27493 253

Zástupcejakub Furička, jednatel

jako poskytovatel (dále jen ,,Dikram")

a

Základni škola, Trutnov, Komenského 399
se sídlem Komenského 399, 541 01 Trutnov
IČO: 642011 80
DIČ:CZ64201180

Zástupce: Mgr. Petr Horčička, ředitel

jako objednatel (dále také ,,smluvní škola")

uzavírají dle ustanoveni §1746 odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o zabezpečeni dojezdové výuky |yžováni pro školy:

ČI. l. Předmět smlouvy

1. Dikram je oprávněn k p0skyt0vánitě|0výchovných a sportovMch služeb v oblasti lyžování..

2. Dikram poskytuje služby výuky |yžovánípr0 děti a mládež,včetně žáků škola předškoláků.

3. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek zabezpečeni výuky lyžováM spo|ečností Dikram Uako posWtovatelem) pro
smluvní školu v rozsahu, místě, termínu a počtu účastníků, které jsou stanoveny touto sm|oljvou a jejím příslušným
dodatkem, a to ve formě dojezdcvé výuky |yžování pro ško|y (produkt ,Jyžocvik") (dále také np|něnr').

4. Plněni je poskytováno za cenu stanovenou v této smlouvě a jejím příslušném dodatku.

1



^BAreál
MLADÉ BUKY

ČI. ||. Cena plněnía její sp|atn( ::t

1. Smluvní škola le povinna za pkění podle této smlouvy zaplatit částku, ieiň výše le uvedena vpříslušném dodatku ke
smlouvě (dále jen ,,cena"). Cenase stanoví jako kurzovné dle počtu účastníků výí.ňku.

2. Platbu ceny le možno prově.:': (a) platbou v hočovosti nebo platební kartou v kanceláři |yžařské školy, nebo (b)
bezhotovostnÍm převodem částlcy na účet Dikram dle vystavené faktury. Platbu se zavazuje v plné vfiŠi uhradit smluvrú
škola. Platby ze strany jiných ůsob nejsou přípustné. Splatnost ceny bude uvedena v příslušném dodatku k této smlouvě
nebo na vystavené faktuře. Dikram není povinen pIněd poskytnout, pokud nebude cena v plné výši uhrazena.

3. Dikram le oprávněn jednot|iv! l objednanou lekci v rámci kurzu zrušit. Zrušení objednané lekce ze strany Dikram při
nepředvídatelných k|imatických podmínkách oznámÍvedoucí Dikram nebo lim pověřená osoba odpovědné osobě ze smluvní
ško|y nejpozději v brzlcých rannkh hodinách vden kíméníiekce. Takto zrušené lekce budou refundovány.

4. Není-li dále stanoveno iinak, 1·) smluvní Skok anebo jeij|10t|ivý účastník oprá'mžn jednotlivou objednanou lekci v rámci
kurzu zrušit jen ze závažného ('ljyodu, jakým le například unemocněM nebo jiné nepředvídatelné situace nezávislé na vůli
účastníka kurzu. Zrušení z důvodu onemocŇnÍ nemusí být doloženo potvrzením od lékaře. Z důvodu zrušení nařízené
hygienickou stanicí, pokud se bude jednat o důvod zrušení lekce pro vš?chn'y účastníky Uako le např. karanténa nařízená
celé třídě), musí bÝt doloženo pi'IsMšným rozhodmtím. Takto zrušené lekce budou refundovány.

5. Smluvní škola le oprávněna Dik'ámu oznámit, že zákonný zástupce dítěte využil práva zrušit účast dítěte na kurzu. Zrušené
lekce se nenahrazujia smluvnÍško|e a lině osobě vzniká práve na vrácenhbňkové ceny.

ČI. Ill. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobý :leurčitou.

2. Konkrétní doba, kdy bude realkováno plnění, bude stanovena vždy v příslušném dodatku k této smlouvě, který obě strany
vyhotoví pro každý kurz před zai'ájenlm kurzu.

lV. Místo plnění

Místem plnění le Ski Areál Mlaá: Buky na adrese Kalná V3da 7, 542 23 Mladé BlíÁy.

.
V. Podmínky plnění ,

1. Dikram se zavazuje provádět lyžařskou vÝuku dle nejnovějších trendů ve výuce lyžováMa dle platné metodiky.

2. Dikram se zavazuje provádět Ĺ):yařskou výuku a výuku lyžování pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce při
dodržovánI bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo majetku. Dikram zodpovÍdá za
organizaci a obsah výuky lyžovanĹ bezpečnost, zdraví a životy dětía žáků přih'ášených do kurzu |yžování vokamžiku po
příjezdu do Ski Areálu Mladé ť'uky a předání dětí píacovníkům Dikram, během výukya až do doby ukončenÍdenní|ekcea

2



^B=ébuky

předáni dětí zpět do péče peciagogickému pracovMkovi. Dikram nezodpovídá za bezpečnost a zdraví účastníků během
přepravy do Ski Areálu Mladé Bukya zpět.

3. Sm|uvníško|a le povinna zajistit, že všichni účastnici kurzu budou vdobě výulcy poÍištěni pro případ úrazu.

4. Smluvní škola se zavazuje dodržovat bezpečnostní a organizační podmínky zakotvené v provoznÍm řádu Ski Areálu Mladé
Buky.

5. Smluvní škola se zavazuje posWtnout dětem a žákům doprovod zaměstnancem smluvní ško|y nebo osobou pověřenou
smluvní školou.

6. Smluvní škola le odpovědná za technický stav materiálnMo vybavení účastníků lyžařského kurzu, jestliže nebude takové
vybavení půjčeno v půjčovně v lyžařské škole Mladé Buky. Smluvní škola zajisti, že účastníci s vlastním vybavením budou
disponovat potvrzením, čestným prohlášeMm rodičů, o správnosti seřÍzení |yži.

7. Smluvní škola le odpovědná za majetek účastníků při dopravě na |yžařský Kurza dopravě zpět. Během výcviku le možné
uskladnit |yžařské vybavení (lyže, |yžařská obuv, helma, Iyžařsktl hole a lyžařské bŇle)v prostorách |yžařské ško|y.

8. Další obsah práv a povinností stran le určen v přísbšném dodatku k této smlouvě, kteN se vyhotovuje pro každý kurz
organizovaný sm|uvnÍško|ou nebo pro vÍce takových kurzů.

VI. Zvláštní podmínky produktu ,,Lyžocvik"

1. Cílem nLyŽOCViku" je poskytnutí zák|adního lyžařského výcviku v rozsahu úměrném věku a schopnostem účastníků a
zábavnou formou rozvíjet jeji¢h obecné motorické dovednosti a schopnost pohybu na siezdových tratích a mimo ně
s využitím pomůcek, umělých a terénních překážek a dalšího vybavenia metod.

2. Cena produktu ,,Lyžocvik" záh nuje

·celkem 10 vyučovacích hodin (l hodina = 50 minut) v 5 lekcích od poncěh do pátku v dopoledM nebo 0dpo|edni
variantě:
· služby instruktora:
· 1Izdné na vleku (skipas do F'ii Areálu Mladé Buky v potřebném rozsahu):
· vstup do vlastnívyhrazené :ásti dětské Úukové |oka|ity;
· malé občerstvenI:
·úschovu vybavení po dobu tnlánÍvýcviku.

3. Smluvní škola le povinna zajistit dodržovánÍ přIsMšného harmonogramu stanoveného pro dopolednĹ potažmo 0dpo|ední
variantu produktu ,,Lyžocvik", .!ejména včasný příjezd a dodržování dob převlékání účastníků. Harmonogram je uveden
v přídušném dodatku této smlÔuvy.

VIl. PoužitÍosobnÍch údaiů a jeiich ochrana

1. Dikram le oprávněn zpMcováv§< osobní údaje účastníků kurzu a jejich doprovodu v rozsahu jméno a přÍjmení účastníka a
jeho zákonného zástupce, rok narození účastníka, zdravotní omezeni účastníka, telefonní kontakt a e-mailová adresa

3



^B=ébuky

v soUvis|osti s poskytovánÍm slúeb pro ljčely plnění povinmstí vyp|ývajlcích ze zákona a pro ochranu práv a oprávněných
záimů společnosti Dikram a jejich zaměstnanců.

2. Dikram le oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu trvánÍsm|uvníh0 vztahu a po jeho skončení po přiměřenou dobu, lak
vyp|ývá z jeho oprávněných zájmů nebo příslušných právních předpisů a po uplymtítéto |hůty pouze pro účely archivace.

3. Dikram le dále na základě samůstatného souhlasu oprávněn zpracovávat daiš' osobní údaje účastníků kurzu vrozsahu
v rozsahu jméno a přIjmenI, fo'!(|grafje včetně podobizny a vizuální a audiovizuál'd záznam, z nichž le určitelná totožnost
účastníka, a další případně doMovolně poskytnllté údaje (dále jen ,,snimkya da|.š! údaje"). Souhlas se zpracováním snímků
a dalších údaiů se udäuje prt interní úče|y ákram a pro propagační účely. Mména se udě|llje souhlas s UmístěnÍm a
zveřejněním snímků a dalšícb údajů na propagäčlľich tiskovinách, předmětech a v rámci internetové prezentace
společnosti Dikram a Ski Areálu Mladé Buky. Smluvniškda zajistísouhlas účastníků s použitím snímků a dalších údajů od
účastníků kurzu.

y|||. UkončenÍsm|ouvy

1. Tato smlouva zaniká dohodou smiuvních stran.

2. Tato smlouva dále zaniká odshupenlm od smlouvy, pokud drghá gtrana 0pak.tjvaně poruší povinnosti vyp|ývajÍcÍ ztéto
smlouvy. 0dstoupením od smlt,wy se smlouva ruší ůdq dne, kdy toto oznámeni le prokazatelně doručeno druhé smluvní
straně.

3. V případě 0dstoupenl iedné či druhé strany od smlouvy vprůběhu kurzu se zbylé lekce probÍhajÍcÍho kurzu uskutečMdle
dohodya kurz bude řádně ukorď,.n za původních podinMek.

4. Tato smlouva se neuplatní v přÍĎadě, že v jednotlivém kalendářním roce se smluvnístrany nedohodnoll na žádném dodatku
k této smlouvě.

IX. Závěrečná ustanovení
Q

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Jestliže zdůvodů na straně smluvní ško|y podléhá tato
smlouva uveřejnění prostřednic[vlm registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím
registru smluv, které se na vlastní náklady a odpovědnost zavazuje neipozději do 3 pracovních dní po podpisu této smlouvy
zajistit smluvní škola.

2. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ ztéto smlouvy a touto sm|ouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů
soUvjsejlcÍch.

3. Jakékoliv změny této smlouvy lzt' činit úkony, které musí mít pÍsemnou formu, jin'tl: jsou neplatné, nedohodnou4i se smluvní
strany jinak.

4. Smluvní strany proh|ašujÍ, že si smlouvu přečetly, souh|así s jejím obsahem a shodně proh|ašuji, že tato smlouva odpovídá
skutečnosti, le sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoli vtisni a za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzují svými níže uvedenými poůpisy.

4



^BAreá|
MLADÉ BUKY

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smbvních stran obdržela po jednom.

6. Tato smlouva a každý její dodatek vyhotovený stranami pro jednot|ivý kurz v období platnosti této smlouvy tvoří nedílné
součásti.

v M|adých Bukách dne28.11.2023. V dne

smluvní škola

5


